비상 정지용 푸쉬 버튼 스위치 (일체형)
 � 성능사양
적용규격 인증마크 인증기관ㆍ파일 No.
UL508
CSA C22.2 No.14
UL/c-UL Listing 파일 No.
E55996
EN60947-5-5

 � 백열구의 정격
제품 내장LED구
정격사용전압 사용전압범위 형번 정격전류
AC/DC6V AC/DC6V±10% LSTD-6R 7mA
AC/DC12V AC/DC12V±10% LSTD-1R 10mA
AC/DC24V AC/DC24V±10% LSTD-2R 10mA
유닛의
정격사용전압
내장백열구
형번 전구정격
AC/DC6V LS-6 1W(6.3V)
AC/DC12V LS-8 1W(18V)
AC/DC24V LS-3 1W(30V)
품명ㆍ외관 접점구성
형번
(주문형번)
버튼색
지정기호
ф40 대형 푸쉬 로크 턴 리셋
HW1E-BV4
1a-1b HW1E-BV411R
R
2b HW1E-BV402R
• 버튼색은 R에 한합니다.
• 푸쉬 로크 턴 리셋형은 버튼을 누르면 그 상태로 로크되고, 버튼을 오른쪽으로 돌리면 리셋할 수 있습니다.
• 단자커버 (HW-VL7)가 부속되어 있습니다.
• 3접점 이상의 접점구성이 필요한 경우는 XW시리즈를 참조해 주십시오.
 � LED구 등가회로
등가회로
 � 종류 [형번] (비조광식)
 y 푸쉬 로크 턴 리셋 스위치
1
φ22
HW시리즈 비상 정지용 푸쉬 버튼 스위치
本体端 配列図
（BOTTOM VIEW）
TOP측
（1a1b의 경우）
本体端 配列図
（BOTTOM VIEW）
TOP측
（1a1b의 경우）
LAMP
X1
X2
 � 외형치수도
 � 종류 [형번] (조광식)
 y HW1E-BV4
 y 푸쉬 로크 턴 리셋 스위치
 y HW1E-LV4
 � 설치홀 가공도  � 단자배열(BOTTOM VIEW)
 y HW1E-BV4  y HW1E-LV4
• 최소 설치 피치값은 조작성 및 배선의 작업
성을 고려하여 결정해 주십시오.
 � 보수용부품
주문 형번으로 주문해 주십시오.
(단위: mm)
판매단위: 1개
품명ㆍ외관 조광종류 정격사용전압 접점구성
형번
(주문형번)
버튼색
지정기호
ф40 대형 푸쉬 로크 턴 리셋
HW1E-LV4
LED조광
AC/DC6V
1a-1b HW1E-LV411Q2R
R
2b HW1E-LV402Q2R
AC/DC12V
1a-1b HW1E-LV411Q3R
2b HW1E-LV402Q3R
AC/DC24V
1a-1b HW1E-LV411Q4R
2b HW1E-LV402Q4R
백열구조광
AC/DC6V
1a-1b HW1E-LV411Q5R
R
2b HW1E-LV402Q5R
AC/DC12V
1a-1b HW1E-LV411Q6R
2b HW1E-LV402Q6R
AC/DC24V
1a-1b HW1E-LV411Q7R
2b HW1E-LV402Q7R
• 렌즈색은 R에 한합니다.
• 조광 푸쉬 로크 턴 리셋 스위치는 LED구, 백열구를 내장하고 있습니다.
• 푸쉬 로크 턴 리셋형은 버튼을 누르면 그 상태로 로크되고, 버튼을 오른쪽으로 돌리면 리셋할 수 있습니다.
• 단자커버 (HW-VL7)가 부속되어 있습니다.

GB14048.5 CCC No.2005103050145656
품명ㆍ외관 접점구성
형번
(주문형번)
버튼색
지정기호
ф29 중형 푸쉬 로크 턴 리셋
HW1B-V3 1b HW1B-V301※
R, Y
1a-1b HW1B-V311※
2b HW1B-V302※
2a-2b HW1B-V322※
ф40 대형 푸쉬 로크 턴 리셋
HW1B-V4 1b HW1B-V401※
R, Y
1a-1b HW1B-V411※
2b HW1B-V402※
2a-2b HW1B-V422※
ф60 특대형 푸쉬 로크 턴 리셋
HW1B-V5 1b HW1B-V501※
R, Y
1a-1b HW1B-V511※
2b HW1B-V502※
2a-2b HW1B-V522※
• ※ (색기호): R(적), Y(황)
注) Y색은 EN규격의 비상정지용 스위치로는 사용할 수 없습니다.
• 푸쉬 로크 턴 리셋형은 버튼을 누르면 그 상태로 로크되고, 버튼을 오른쪽으로 돌리면 리셋할 수 있습니다.
• 콘택트 블록이 홀수일 경우 더미블록이 편입됩니다.
• 레버 스토퍼 (HW9Z-LS) 부속.
 � 종류 [형번]
 y 푸쉬 로크 턴 리셋 스위치
HW 시리즈 비상 정지용 푸쉬 버튼 스위치 φ22
3
품명ㆍ외관 접점구성
형번
(주문형번)
버튼색
지정기호
ф40 대형 푸쉬 로크 키 리셋
HW1B-X4 1b HW1B-X401R
R
1a-1b HW1B-X411R
2b HW1B-X402R
2a-2b HW1B-X422R
품명ㆍ외관 접점구성
형번
(주문형번)
버튼색
지정기호
ф40 대형 푸쉬 풀 (2노치)
HW1B-Y2 1b HW1B-Y201※
R, Y1a-1b HW1B-Y211※
2b HW1B-Y202※
외관 문자사양 형번 주문형번 비고
HWAV-0-Y HWAV-0-Y
• 바탕색: 황
• 문자색: 흑
• 설치패널두께: 0.8~4.5mm
• 재질: 폴리아미드수지
注)  ф60 특대형 푸쉬 로크 턴 리셋 스위치에는 사용할 수 없습니다.
EMERGENCY 문자의 아랫면부터 STOP 문자의 윗면까지가
ф44입니다.
EMERGENCY
STOP
HWAV-27-Y HWAV-27-Y
非常停止 HWAV-J27-Y HWAV-J27-Y
緊急停止
(繁体字)
HWAV-C27 HWAV-C27
 � 명판 (ф22 비상 정지용 푸쉬 버튼 스위치 명판)
 � 지정방법
판매단위: 1개
판매단위: 1개
판매단위: 1개
• 렌즈색은 R에 한합니다.
• 푸쉬 로크 키 리셋형은 버튼을 누르면 그 상태로 로크되고, 키를 오른쪽으로 돌리면 리셋할 수 있습니다.
• 콘택트 블록이 홀수일 경우 더미블록이 편입됩니다.
• 키는 동종 2개 부속. (HW9Z-SK-231)
• 레버 스토퍼 (HW9Z-LS) 부속.
• (색기호): R(적), Y(황)  注) Y색은 EN규격의 비상정지용 스위치로는 사용할 수 없습니다.
• 푸쉬 풀형은 버튼을 누르거나 당기면 접점이 동작하는 2노치형 스위치로 각 위치에서 자기유지 됩니다.
• 콘택트 블록이 홀수일 경우 더미블록이 편입됩니다.
• 접점수 (콘택트블록)는 2개까지 입니다.
• 레버 스토퍼 (HW9Z-LS) 부속.
• 「EMERGENCY OFF」 및 백색명판(문자없음)도 있습니다.
 HW시리즈 비상 정지용 푸쉬 버튼 스위치
 (비상 정지 스위치용을 위해 반드시 b접점을 1회로 이상 사용해 주십시오.)
 접점구성/금접점사양을 지정할 경우는 이하와 같습니다.
 HW1B-V4 11 R -MAU
  접점사양 MAU: 금접점
  접점구성 01: 1b
   11: 1a-1b
   02: 2b
   21: 2a-1b
   12: 1a-2b
   03: 3b
   31: 3a-1b
   22: 2a-2b
   13: 1a-3b
   04: 4b
주의
• 푸쉬 풀 HW1B-Y2는 2접점까지 입니다.
φ60
φ
22
1.01.5
 � 종류 [형번]
 y 푸쉬 로크 키 리셋 스위치
 y 푸쉬 풀 스위치
HW 시리즈 비상 정지용 푸쉬 버튼 스위치φ22
4
LOCK

• 설치 패널 두께: 1.6~3.8mm
보수용부품
주문 형번으로 주문해 주십시오.
품명 ・ 외관 사양 ・ 외형 치수 형번 주문 형번 판매 단위 비고
레버 스토퍼
폴리아세탈 수지 HW9Z-LS HW9Z-LSPN10
1팩
(동종10개입)
• 황색
• 표준품에는 1개 부속되어 있습니다.
조임 너트
폴리아미드 수지
φ28.4　H5　M22P1
HW9Z-LN HW9Z-LNPN05
1팩
(동종5개입)
• 흑색
고무 와셔
고무제
니트릴 고무
HW9Z-WM HW9Z-WMPN10
1팩
(동종10개입)
• 흑색
스페어키
금속제
황동, 니켈도금
HW9Z-SK-231 HW9Z-SK-231PN02 2개 1세트
• 푸쉬 로크 키 리셋 스위치용
 � HW시리즈 보수용 LS구 (백열구)   판매단위: 1개
외관 정격사용전압 전구정격
형번
(주문형번)
램프 베이스 외형치수도
AC/DC6V 1W(6.3V) LS-6
BA9S/13
AC/DC12V 1W(18V) LS-8
AC/DC18V 1W(24V) LS-2
AC/DC24V 1W(30V) LS-3
 � HW시리즈 보수용 LED구 주문 형번으로 주문해 주십시오.
외관 정격사용전압
소비전류
형번 주문형번 판매단위
램프
베이스
외형치수도
(단위: mm)DC정격 AC정격
AC/DC6V 7mA 8mA LSTD-6R
LSTD-6R 1개
BA9S/13
LSTD-6RPN10
1팩
(동종10개입)
AC/DC12V 10mA 11mA LSTD-1R
LSTD-1R 1개
LSTD-1RPN10
1팩
(동종10개입)
AC/DC24V 10mA 11mA LSTD-2R
LSTD-2R 1개
LSTD-2RPN10
1팩
(동종10개입)
HW 시리즈 비상 정지용 푸쉬 버튼 스위치 φ22
7
사용상의 주의 사항